REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

SITUACION SHPENZIMESH JANAR-DHJETOR 2023

(grupi, Titulli,Kapitulli)
ANALIZA Fonde Buxheti Fonde nga te ardhurat

Fonde Buxheti

N/Art Emertimi Tit 09450 K1-4 Tit 09450 K-1 Tit 09450 K-6 Tit 09770 K-6 {Tit 09770 K-8 Tit 09450 K-8

230 Plan
Fakt 0.00 247,091.00 0.00 0.00 0

STUDIM PROJEKTIM ME OBJEKT "NOERTIMI|
SHKALLEVE TE EMERGJENCES NE GODINAT E UV-SE™
DRICONS SHPK

2302100, 247,091.00
231 Plan 1,543,461.00 5,961,757.00 126,053,173.05| 3,925,540.00

Fakt 1,543,461.00 5,879,000.00 22,567,824.00 925,540.00 0.00 0

2312101 {Shp ndertesa
2312103 | Shp.Ndertesa shkollore

2312112 Shp.per krijim fondi bibloteke
2313500 Shp.per instalimin e rrjetit komp
2313600 Shp.te tiera per konstruks e rrugeve
2314110 Shp.pajisje dhe shp.instaluese te tj 1,543,461.00
2314130 Shp Pajisje qe sig. energji

2314140 Shp.pajisje dhe inst laboratorike
2314160 Shp.Instalimi | sistemit te kompjuterave
2314170 Shp Pajisje dhe instalimi | kond.
2314320 Shp.Mjete dhe pajisje te tj teknike
2315120|Shp.Makina

2315130 Shp.Autobuza

2315210{Shp.Mjete te tjera

2318100 Shp.Orendi Zyre

1,600,584.00

5,879,000.00 1,056,000.00 925,540.00

3,306,000.00

6,419,280.00

2318400| Shp.Fotokopje 7,260,000.00

2318500 Shp.Fakse

2318600 Shp.Pajisie Kompjuteri

2318700| Shp.te tjera pajisje zyre. 2,925,960.00

466 Plan
Fakt
4662103 | Garanci te vitit ne vazhdim per sig.kon

4662114 | Kthim 5% garanci 533,545.00
600 Plan 15,700,000.00 » 484,237,729
0.00 0.00 0.00 461,152,468

Fakt
6001001|Paga baze 454,569,943

6001002| Raport mjekesor

6001003 Shtese vjetersi

6001004 Shtese page veshtiresi
6001005 Shtese funksioni

6001006 Shtese pune me turnin ti 1
6001007 | Shtese largesi vendbanimi

6001013 Shtese pune jashte orarit
0

6001093 Shtesa page te tjera

6002001 |Paga punetore me kontrate 6,385,611
6003100 rezultate
6003200 Shperblime taksa solidariteti
6003300 |paga e 13-te

6003200/ Te tjera shperbiime personeli 196,914

6009100 Shpenzime te tjera personeli

601 Plan 3,000,000.00 80,597,918
Fakt 69,646,248
6010100|Sig. Shogeror 61,832,128
6011100|Sig.shendetsor 7,814,120

602 Plan 81,333,313.36 | 23,844,609.00 4,957,085.00 19,181,679
Fakt 0.00 0.00 47,750,483.00| 8,844,609.00 2,354,594.00 9,641,839
6020100 | Kancelari 1,900,908
6020200 Mat per pastrim im,ngrohje dhe ndricim 1,085,359.00 0
6020300 | Mat. per i e pajisjeve te zyres 300,000
6020400 | Mat Per funks e pajisjeve speciale

6020500 Blerje D ioni 362,000
6020800 |Furnizime dhe mat te tiera zyre 601,500.00 0
6020201 Shpenzim per pritje percjelfe

6021001 |Uniforma dhe veshje te tjera speciale
6021003 |llace dhe materiale mjekesore

6021007 | Libra dhe publikime profesionale
6021008 | Mat dhe pajisje laboratorik dhe te sherb

0

561,600.00 0
1,787,000.00 0
0

6021010 im per prodhim i spec. 0
6021011 Softe informatik me karakter te pergj 488,700.00 117,846

6021088 | Te tjera materiale dhe sherbime speciale 1,653,412.00 2,058,733
3,120,918

6022001 | Elektricitet
499,283

6022002 | Uje
6022003 Sherbime telefonike 654,144

Internet
0

Telefani ceiulare
6022004 | Posta dhe sherbimi korrier 74,920
8022007 | Sherbime bankare 42,894.00 0.00 0




6022008 | Sherbime te sigurise dhe ruajties 11,521,002.00 0
6022008 | Sherbime te pastrimit dhe gjeberimit 0
6022010/ Sherbime te printimit dhe publikimit 370,400.00 553,017
6022011 [Kosto e trajnimit dhe seminaret 0
6022089 Sherbime te fjera 614,050.00 5,000.00 0
6023100 |Karburant,Vaj 898,906.00 0
6023200|Pjese kembimi,goma bateri 13,800.00 0
6023300 Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit 519,632.00
6023900 Shpenzime te tjera transporti 0
6024100 |Udhetim | Brendshem 1,282,995.00 0
6024200 | Udhetim jashte shtetit 1,973,044.00 0
6025300 Shp. per mirembajtjen e objekteve ndertimore 816,102.00 0
6025400 Shp. miremb te nug., veprave uj., mict hidraulike, clekt o 0
6025500 Shp miremb ¢ aparat, paisic teknk,veglave te punes 0
6025600 | Shp miremb ¢ mjeteve te transportit 399,880.00 0
6026100]Shp Qera 11,292,055.00 0
6025800 Shp. per miremb.pajisieve te zyres 235,000.00 0
6027400/ Shp. ekzckutive te vend givqesore per kargim nga puna 2,093,914.00 0
6027500 Shp. Per cgzekutim te detyrimeve kontraktuak: te papaguara 0
6029001 Shp. per pritje percjefje 8,198.00 0
6029002 | Shp. Per akfivitete social-kult 0
6029003 | Shpenzime giygesore 0
6029004 | Shp.per sig e ndertesave 775,000.00 0
6029005 | Shp. Per Honorare 8,679,660.00 0
6029007 [ Shpenzime organizimin ¢ konferencave 3,138,081.00 0
6029098 | Shpenzime per kerkim shkencor 36,380.00| 5,701,528.00 2,354,594.00 0
604 Plan
Fakt
6040009 Te tjera transferta korente te brendshme
605 Plan
Fakt 250,252.00
6059100| Te tjera transferta korrente jashte shtefit 250,252.00
606 Plan 3,060,000.00 39,421,220
Fakt 1,262,378.00 0.00 2,289,000.00 23,120,965
6060010 |Kthim lekesh studentesh 125,200.00
6061021 |Bursa ekselente 2,289,000.00 9,640,086
6061021|Bursa me ndihme ek 13,480,879
6061099 Transferta per buxhetet famijare dhe individet 1,137,178.00
Totali Plan 1,543,461.00 5,961,757.00 226,086,486.81 | 27,770,149.00 8,017,085.00 623,438,546
Fakt 1,543,461.00 5,879,000.00 72,078,028.00 | 9,770,149.00 4,643,594.00 563,561,520
TOTALI 7
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Situacion Shpenzimesh JANAR-DHJETOR 2023

— AT » f + 0 i Viti 2023
Grupi Titulli Kap. |Artikulli Kod projekti Emertimet = o
11 09450 8 600 91105AA Paga.Shperblime 484,237,729.00 461,152,468.00
11 09450 8 601 91105AA Sigurime shogerore 80,597,918.00 69,646,248.00
11 09450 8 602 91105AA Mallra e Sherbime 19,181,679.00 9,641,839.00
11 09450 8 604 91105AA Transferta per Buxhetet familjare dhe individet(Nd.
11 09450 8 606 91105AB Bursat 39,421,220.00 23,120,965.00
11 09770 8 606 91106AF Bursat per prioritaret 3,060,000.00 2,289,000.00
11 09770 8 602 91106AB Financim programe per bashkpunimin shkencor 2,694,268.00 360,241.00
11 09770 8 602 91106AC Programe bashkpunimi me biznesin privat 2,262,817.00 1,994,353.00
TOTALI | Shuma Kapitulli § : e 2 oy } 631,455,631.00°| '568,205,114.00
11 09450 6 600 91105AA Paga.Shperblime 15,700,000.00
11 09450 6 601 91105AA Sigurime shoqgerore 3,000,000.00
11 09450 6 602 91105AA Mallra e Sherbime 81,333,313.36 47,750,483.00
11 09450 6 604 91105AA Transferime korente te brendshme
11 09450 6 605 91105AA Transferime korente te jashtme 250,252.00
11 09450 6 606 91105AA Kthim lekesh studente 125,200.00
11 09450 6 606 91105AA Transferta per Buxhetet famiijare die individet(Nd. 1,137,178.00
11 09450 6 231 91105AA Shp. per rritjen e A.Q. te trupezuara 126,053,173.05 22,567,824.00
11 09450 6 230 91105AA Shp. periritjen e A.Q. te patrupezuara 247,091.00
11 09770 6 602 91105AA Mallra e Sherbime 23,844,609.00 8,844,609.00
11 09770 6 231 91105AA Shp. per tritjen e A.Q. te trupezuara 3,925,540.00 925,540.00
TOTALI .| Shuma Kapitulli 6 ‘ : 4 R i 253,856,635.41 '81,848,177.00
11 09450 1 231 18BD512 "Universiteti Ismail Qemali, Vlore 82,757.00 -
09450 1 231 18BD426 Multifunksionale ne kuader te Nderkombetarizimit te UV- 5,879,000.00 5,879,000.00
_ 09450 4 231 18CJ925 TVSH projekti MEP&M 1,543,461.00 1,543,461.00
TOTA a Kapitulli : : e ; ; o]
(3‘0?/{721 SI?/?;:n]a( )Ipolrt;l[l:l 1 - 7,505,218.00 7,422,461,00
92,817,484.41 657,475,752.00
11 09450 6 466 Kthim 5% garanct 533,545.00
9450 Shuma Kapitulli 8;1,;4 630,943,764.00 570,983,981.00
9770 Shuma_Kapitulli 8;1:4 8,017,085.00 4,643,594.00 |.. ...
9450 Shuma Kapitulli 6 226,086,486.41 72,078028:00=] . i
9770 Shuma Kapitulli 6 27,770,149.00
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